
Uchwała Nr V/36/2007

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 lutego 2007 r.

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w związku z podjęciem 

przez Sejmik Województwa Opolskiego uchwały Nr LIII/553/2006 z dnia 24 

października  2006  r.  w  sprawie  zmiany  granic  obwodu  łowieckiego  nr  64 

„LIPNO”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Sejmik Województwa Opolskiego na wezwanie Agencji Mienia Wojskowego w Warszawie- 

Oddziału  Terenowego  Biura  Agencji  Mienia  Wojskowego  we  Wrocławiu  w  sprawie 

usunięcia  naruszenia  prawa,  odmawia  uchylenia  uchwały  Sejmiku  Województwa 

Opolskiego Nr LIII/553/2006  z dnia 24 października 2006 r. w sprawie zmiany granic 

obwodu łowieckiego nr 64 „LIPNO”, jako zgodnej z obowiązującym prawem.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                         /-/ Bogusław  Wierdak




